VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
---------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-------------------

	Số: 2861/VPCP-KGVX
V/v Tổ chức Đại hội đại biểu lần thứ VI Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật Việt Nam.
	Hà Nội, ngày 06 tháng 05 năm 2009

	Kính gửi:
	- Bộ Tài chính;
- Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật Việt Nam.

Xét đề nghị của Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật Việt Nam về việc hỗ trợ kinh phí tổ chức Đại hội đại biểu Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật Việt Nam lần thứ VI, nhiệm kỳ 2009 – 2014, trong quý IV năm 2009 (công văn số 539 TT/LHH ngày 8 tháng 4 năm 2009), Phó Thủ tướng Nguyễn Thiện Nhân có ý kiến như sau:
Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật Việt Nam làm việc cụ thể với Bộ Tài chính về kinh phí nhà nước hỗ trợ cho việc tổ chức Đại hội đại biểu lần thứ VI, nhiệm kỳ 2009 – 2014, theo quy định hiện hành.
Văn phòng Chính phủ thông báo để các quý cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTgCP, PTTg Nguyễn Thiện Nhân (để b/c);
- VPCP: BTCN, PCN Nguyễn Hữu Vũ, Các Vụ: KTTH, TH, Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, KGVX (3).
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Hữu Vũ